



Ansökan sponsring Gefle IF FFs elitsatsande damlag

Bakgrund Gefle IF FF

Gefle IF Fotboll (GIF) är Sveriges äldsta flersektionsförening och bildades 1882. GIF vill genom lek, träning och utbildning utveckla fotbollsspelare såväl till den egna A-lagsverksamheten som till goda medborgare i samhället. GIF utbildar kommande elitspelare och har en breddverksamhet med närmare 1000 barn och 160 ledare. Ca 30% av våra deltagare är av utländsk härkomst och ca 30% är flickor/damer.

Alla våra ledare utbildas med både föreningsinterna och externa ledarutbildningar, något som de har med sig både i sitt jobb i fotbollen men också, tillsammans med erfarenheten ett tränaruppdrag ger, också i sitt yrkesliv. Föreningen är en viktig pusselbit i samhället och bidrar till att skapa förutsättningar för alla barn att bo och leva i en trygg miljö.

Gefle IF:s Värdegrund

- Alla människors lika värde oavsett kön, ålder, hudfärg, religion, sexuell läggning, funktionshinder och etnisk bakgrund.
- Vi tar avstånd mot våld, kränkande behandling, droger och dopning.
- Vi stödjer varandra i föreningen.
- Vi uppträder respektfullt och värdigt mot motståndarnas ledare, spelare och mot domare.

Allmänna ledstjärnor för våra ledare

- Vi är vänliga, använder inte ironi och sarkasmer i umgänget med barn.
- Vi hotar aldrig våra spelare med konsekvenser pga uppförande.
- Vi genomför aldrig bestraffningar vid träning, match eller cup.

GIF är i ett tufft ekonomiskt läge efter att herrlaget åkte ur allsvenskan 2016, detta med bl.a. en ny toppmodern arena som innebär högre kostnader men även långskrivna kontrakt med vissa spelare. Intäkterna från näringslivet har i stort sett varit intakt de senaste 10 åren, men avsevärt minskade centrala intäkter (TV-avtal) och publikintäkter har lett till nästan en halvering i total omsättning.

Klubben är i en förändringsresa och kommer öka sitt fokus på den interna organisationen med inriktning på ekonomi och samhällsstärkande åtgärder för att hela året bidra till "Ett Bättre Gävle".

Inom "Ett Bättre Gävle" bedriver vi under 2018, förutom ovan nämnda aktiviteter med Summer Camp och Tjejfotboll, även "Rastfotboll" där vi besöker skolor där våra dam och herr-spelare som förebilder sprider fotbollen och betydelsen av "Fair Play". "Nattfotboll" i Andersberg/Sörby IP samt läxläsning med syfte att öka andelen grundskoleungdomar med gymnasiebehörighet.

Vi har även implementerat en "Uppförandekod" där samtliga spelare signerar vår värdegrund och har deltagit på olika typer av utbildningar kopplat till detta ändamål.



Gefle IF Dam – ”Skapa uthållighet för en hållbar damsatsning”

- *Tillsammans med Gävle Kommun som vi lever och verkar i, vill vi skapa förutsättningar för en hållbar och framgångsrik damsatsning,*
Tomas Axlund, huvudtränare Gefle IF A-lag damer.

GIF har idag ett elitlag på herrsidan och år 2015 tog föreningen ett beslut att göra en satsning mot eliten även för damer, något som då inte funnits på flera år i föreningen. A-lag dam började i division tre och har gått nästan rakt upp i seriesystemet. 2017 vann laget division 2 utan en enda förlust och spelar under 2018 i division 1, med full satsning mot **Elitettan**. Förutom serievinst vann även laget Distriktsmästerskapen (DM) under fjolåret och kvalificerade i och med det till Svenska Cupen.

Laget tränade mest av alla damlag i Gästrikland under 2017 (fem pass i veckan), och kommer utöka den träningsdosen ännu mer under 2018. Träningsnärvaron är hög och har legat på ca 85-90% senaste åren. Hälften av spelarna har varit i Gefle IF sedan 6-7 års ålder.

Laget jobbar med ett tydligt visions- och målarbete som är uppdelat i processmål, prestationsmål och resultatmål. Syftet med detta arbete är att *”Skapa uthållighet för en hållbar damsatsning”*.

Alla spelare och ledare samt ordförande och klubbdirektör har signerat målarbetet som dessutom ramas in i omklädningsrummet.

Vid sidan av träningar och matcher aktiverar sig spelarna i föreningen genom att träna yngre barn och ungdomar, de är ledare på Gefle IFs populära sommarlovs-aktivitet *”Summer Camp”* med syfte att ge barnen upplevelser de normalt inte stöter på i sin vardag (förutom fotboll och lek även utflykter till sevärdheter i Gävle, bad, fiske, besök på bondgårdar etc) samt *”Tjejfotboll”* som bedrivs på Andersbergsskolan för tjejer som av olika skäl inte kan (eller får) spela fotboll efter skoltid.

Syfte

GIF har som syfte att fortsätta, och utöka, satsningen på vår damverksamhet.

Med ett lag som får förutsättningar att fortsätta sin succéresa och till slut nå eliten skapar vi ännu större förebilder för alla tjejer som dels kommer underifrån från vår ungdomsverksamhet, men även för tjejer i hela regionen som drömmer om att utvecklas med sin idrott. Vi visar även att Gävle som stad kan ha ett elitlag, i världens största sport, för både damer och herrar.

Ansökan sponsring Gävle Kommun

GIF söker sponsring riktat till vårt elitsatsande damlag om 500.000 kr. Med dessa resurser kan damlaget få förutsättningarna som behövs för att ta sista steget och nå Sveriges elit. Vi kan även täppa till gapet mellan flickfotboll (ca 300 spelare) och A-lagsfotboll genom att utöka vår U-lagsverksamhet med träningstider och material.

Via framför allt våra sociala kanaler, med totalt nästan 20.000 följare, kan vi uppmärksamma Gävle Kommuns stöd och skapa engagemang. Våra A-lagsspelare kan även aktivera sig ännu mer i samhällsfrämjande aktiviteter i Gävle som förebilder för andra tjejer som drömmer om att nå långt med sin idrott.

Segerbild DM 2017

